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Aldino Surya Kamal

From: Sri Widodo

Sent: 30 December 2021 15:18

To: Aldino Surya Kamal; Muhammad Shaleh Pallatje; Rinny Nur Pratiwi

Cc: Sumardi; Ridwan Undru; Rifai Kandong; Avanty Widias Mahar; Muhammad Shaleh 

Pallatje; Triwantoro

Subject: RE: Registration - EM Fast Track Development Program

Importance: High

Dear Mas Aldino, 
 
Mohon di fasilitasi request BTFNT untuk EM Fast Track Dev Program, dengan detail: 

- Tanggal                 : 10 Januari – 11 Februari 2022 
- Lokasi                    : STC Makassar 
- Jml Peserta           : +- 5 Orang 

 
Silahkan di persiapkan segala sesuatunya: 

- Handout 
- Training Aid (yang possible di bawa dari Cileungsi) 
- TCAR (lampirkan email ini di TCAR) 
- Tiket Pesawat 
- eBB 
- Tiket Pesawat PP 

o Berangkat, 09 Januari 2022, JKT – MKS 
o Kembali, 12 Februari 2022, MKS – JKT 

 
Silahkan koordinasi secara langsung dengan Pak Shaleh selaku PIC di STC Makasar, terkait detail persiapan dan pelaksanaan di 
lokasi. 
 
 
Mbak Rinny dan Pak Shaleh, 
Mohon support terkait arrangement Akomodasi Hotel dan daily transport dari Hotel-Trakindo,vv. selama durasi training berlangsung. 
 
Terimakasih. 
 
 
Best Regards,  
  
  
Sri Widodo 

L&D/Human Capital 
  
  
PT Trakindo Utama  
Training Center Cileungsi  
Jalan Raya Narogong Km.19 Cileungsi, Bogor 16820 Indonesia  

Tel:  +62 21 823 3361 • Mobile: +62 811 1544 065  
Fax: +62 21 823 3360  
www.trakindo.co.id  
Call Center 1500 228 • WhatsApp 0811 5500 228 

Facebook • LinkedIn •  YouTube: PT Trakindo Utama  



2

Instagram: @trakindoutama  
 

ADVANCING YOU FORWARD®  
 

A member of Tiara Marga Trakindo Group 

 

From: Sheila Harayani Kansil <sheila.kansil@trakindo.co.id>  

Sent: 13 December 2021 15:56 

To: Sri Widodo <sri.widodo@trakindo.co.id>; Rifai Kandong <rifai.kandong@trakindo.co.id> 

Cc: Sumardi <sumardi@trakindo.co.id>; Ridwan Undru <ridwan.undru@trakindo.co.id> 

Subject: RE: Registration - EM Fast Track Development Program 

 

Approved Mas Dodok. 
Tetap dengan menjalankan prokes ketat. 
 
Terima kasih. 
 
 
Kind regards, 
 
Sheila Kansil 
Learning & Talent Development 
 
PT Trakindo Utama 
Head Office 
TMT 1 Building  
Jalan Cilandak KKO No.1, Jakarta 12560, Indonesia 
Tel:  +62 21 782 2373, 2997 6620 • Mobile: +62 811 1084 992 
Fax: +62 21 782 2357, 2997 6612  
www.trakindo.co.id 
Call Center 1500 228 
Facebook • LinkedIn •  YouTube: PT Trakindo Utama 
Instagram: @trakindoutama 
 
ADVANCING YOU FORWARD® 

 
A member of Tiara Marga Trakindo 

 

From: Sri Widodo <sri.widodo@trakindo.co.id>  

Sent: Monday, December 13, 2021 2:22 PM 

To: Rifai Kandong <rifai.kandong@trakindo.co.id>; Sheila Harayani Kansil <sheila.kansil@trakindo.co.id> 

Cc: Sumardi <sumardi@trakindo.co.id>; Ridwan Undru <ridwan.undru@trakindo.co.id> 

Subject: RE: Registration - EM Fast Track Development Program 

 

Dear Pak Rifai, 
Well noted, kami akan alokasikan 1 Instructor untuk pemenuhan request ini. 
Mohon dibantu untuk mulai komunikasikan rencana ini ke team L&D EIA (Makasar) sehingga bisa mulai persiapan segala sesuatu 
yang diperlukan. 
 
Dear Bu Sheila, 
Mohon Approval untuk pengiriman Instructor ke Makasar untuk pemenuhan permintaan BTFNT bagi EM Fast Track, dengan durasi 5 
minggu. 
Saya akan assign Mas ALDINO SURYA KAMAL. 
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Terimakasih. 
 
 
Best Regards,  
  
  
Sri Widodo 

L&D/Human Capital 
  
  
PT Trakindo Utama  
Training Center Cileungsi  
Jalan Raya Narogong Km.19 Cileungsi, Bogor 16820 Indonesia  

Tel:  +62 21 823 3361 • Mobile: +62 811 1544 065  
Fax: +62 21 823 3360  
www.trakindo.co.id  
Call Center 1500 228 • WhatsApp 0811 5500 228 

Facebook • LinkedIn •  YouTube: PT Trakindo Utama  
Instagram: @trakindoutama  
 

ADVANCING YOU FORWARD®  
 

A member of Tiara Marga Trakindo Group 

 

From: Rifai Kandong <rifai.kandong@trakindo.co.id>  

Sent: 13 December 2021 14:13 

To: Sri Widodo <sri.widodo@trakindo.co.id> 

Cc: Sumardi <sumardi@trakindo.co.id>; Sheila Harayani Kansil <sheila.kansil@trakindo.co.id> 

Subject: FW: Registration - EM Fast Track Development Program 

Importance: High 

 

Dear Pak Dodok, 

 

Menyusul akan dijalannya program EM Fast Track di tahun 2022, dimana sebagai bagian dari program para kandidat 

akan mengikuti kelas BTFNT. 

 

Untuk itu mohon bantuannya agar dapat mengalokasikan 1 orang instruktur untuk mengisi kelas BTFNT batch #1 yang 

akan dilaksanakan di STC Makassar sesuai jadwal dibawah.  

 

Terima Kasih 
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Best Regards, 
  
  
Rifai Kandong 

Learning & Talent Development 
  
  
PT Trakindo Utama 

Northern Sumatra Region 
Jl. Soekarno Hatta No. 36 Pekanbaru 
Riau 28291 – North Sumatra, Indonesia  
Tel.  +62 21 8233361 Ext. 6421 •  Mobile: +62 811 591 5535 
Fax. +62 21 8233360 

www.trakindo.co.id 

Call Center 1500 228 • WhatsApp 0811 5500 228 

Facebook • LinkedIn •  YouTube: PT Trakindo Utama 
Instagram: @trakindoutama 
 
ADVANCING YOU FORWARD® 

  
A member of Tiara Marga Trakindo 

 

 

From: Rifai Kandong  

Sent: 13 December, 2021 11:10 AM 

To: Ristad Talib <ristad.talib@trakindo.co.id>; Muhammad Idham Kholid <MUHAMMAD.KHOLID@TRAKINDO.CO.ID>; 

Donald Robby Mandey <donald.mandey@trakindo.co.id>; Erixon Oktavianus Keaban <erixon.keaban@trakindo.co.id>; 

Firstiany Ingly Rembet <firstiany.rembet@trakindo.co.id>; Renaldi Renaldi <Re.Renaldi@trakindo.co.id>; Irfan 

<ir.irfan@trakindo.co.id>; Rizka Adriyani <rizka.adriyani@trakindo.co.id>; Defrianto Victor Mantong 

<defrianto.mantong@trakindo.co.id>; BOBBY FANNY ROMPAS <BOBBY.F.ROMPAS@trakindo.co.id>; Yulianus K Kali 

<Yulianus.K.Kali@trakindo.co.id> 

Cc: Wendi Kurniawan <wendi.kurniawan@trakindo.co.id>; Edi Santoso <edi.santoso@trakindo.co.id>; Sheila Harayani 

Kansil <sheila.kansil@trakindo.co.id>; Sisma Novianty A.M <sisma.novianty@trakindo.co.id>; Asep Koswara 

<akoswara@trakindo.co.id>; Sumardi <sumardi@trakindo.co.id>; Fourina Yudhasari <fyudhasari@trakindo.co.id>; 

Pradianto Rahman <pradianto.rahman@trakindo.co.id>; FX Listyonoadi <fx.listyonoadi@trakindo.co.id>; Fanny Mamahit 

<fanny.mamahit@trakindo.co.id>; Paul Sinuraya <paul.sinuraya@trakindo.co.id>; Bambang Hernawan 

<bambang.hernawan@trakindo.co.id>; Avanty Widias Mahar <avanty.w.mahar@trakindo.co.id>; Berlin Pabunta 

<berlin.pabunta@trakindo.co.id> 
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Subject: Registration - EM Fast Track Development Program 

Importance: High 

 

Semangat Pagi Bapak & Ibu, 

 

Kami informasikan bahwa bapak dan ibu terdaftar untuk mengikuti EQUIPMENT MANAGEMENT FAST TRACK 

DEVELOPMENT PROGRAM Batch #01 yang akan dimulai pada January 2022. 

 

Mohon agar bapak & ibu segera melakukan pendaftaran melalui TEP Online pada aplikasi Success Factor merujuk pada 

TOR TU02LN036 – EQUIPMENT MANAGEMENT FAST TRACK DEVELOPMENT PROGRAM, merujuk pada guideline 

terlampir. Pendafaran pada Success Factor dilakukan selambat-lambatnya pada hari Jumat, 17 Desember 2021 

 

 
 

 

Terima Kasih. 

 

 

Best Regards, 
  
  
Rifai Kandong 

Learning & Talent Development 
  
  
PT Trakindo Utama 

Northern Sumatra Region 
Jl. Soekarno Hatta No. 36 Pekanbaru 
Riau 28291 – North Sumatra, Indonesia  
Tel.  +62 21 8233361 Ext. 6421 •  Mobile: +62 811 591 5535 
Fax. +62 21 8233360 

www.trakindo.co.id 

Call Center 1500 228 • WhatsApp 0811 5500 228 

Facebook • LinkedIn •  YouTube: PT Trakindo Utama 
Instagram: @trakindoutama 
 
ADVANCING YOU FORWARD® 

  
A member of Tiara Marga Trakindo 

 


